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KEYTO offentliggör prospekt och ansöker om 
upptagande till handel av obligationer
KEYTO offentliggör prospekt och ansöker om upptagande till handel av obligationer 
emitterade den 30 maj 2025 på Nasdaq Stockholms företagsobligationslista

Den 30 maj 2025 emitterade KEYTO Group AB (publ) (” ”) ytterligare seniora KEYTO
säkerställda obligationer om 300 miljoner kronor under och i enlighet med sitt befintliga 
obligationsramverk med ISIN SE0021923836 (de ” ”).  I enlighet Ytterligare Obligationerna
med obligationsvillkoren har KEYTO ansökt om upptagande till handel av de Ytterligare 
Obligationerna på Nasdaq Stockholms företagsobligationslista. Första handelsdag 
förväntas vara omkring den 14 juli 2025.

Med anledning av ansökan om upptagande till handel av de Ytterligare Obligationerna 
på Nasdaq Stockholms företagsobligationslista har KEYTO upprättat ett prospekt. 
Prospektet har den 10 juli 2025 godkänts och registrerats av Finansinspektionen. 
Prospektet kommer finnas tillgängligt på  webbplats KEYTO:s https:// /svkeytogroup.com

, och på Finansinspektionens webbplats, . Efter noteringen /investerare https:// /www.fi.se
av de Ytterligare Obligationerna kommer det totala utestående beloppet noterat på 
Nasdaq Stockholm under det befintliga obligationsramverket att uppgå till 1 200 miljoner 
SEK.
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Om oss
Vi är KEYTO. Vårt mål är att ge människor nyckeln till ökad livskvalitet genom kraften i vår 

. Vi lovar tjänsteplattform en smidigare vardag genom att ge enkel tillgång till 
 för hemmet. Genom bolagen inom KEYTO Group erbjuder vi ett exceptoinella tjänster

relevant utbud av tjänster – från installation och underhåll av vitvaror till städning, 
trädgårdstjänster och mycket mer.

Varje dag strävar våra drygt 4 000 anställda efter att överträffa våra kunders 
förväntningar. Vi befinner oss på en stark tillväxtresa – både organiskt och genom 
strategiska förvärv – och vi är alltid öppna för att samarbeta med företag som delar vår 
ambition att leverera exceptionella tjänster för hemmet.

Besök  för mer information.keytogroup.com
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